
 

                           Zápis DK č. 31/18-19 ze zasedání DK dne 30. 5. 2019 
                   -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                      
 

A1A Ondrášovka KP mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Kadlec Kryštof            97070739            Hluboká n. Vlt.                 42/1     ZCN      3 SU             od 31. 05.2019                    300 Kč               
                                                                                                                        Surová hra - kopnutí soupeře zezadu do zad v souboji o míč v nepřerušené hře. 

Adam Tomáš               92121667            Hluboká n. Vlt.                 48/1     ZCN      4 SU             od 31. 05.2019                    300 Kč               
                                                                                                                        Tělesné napadení - vzájemné chycení a udeření soupeře v přerušené hře.                         

Matoušek Filip            99040628            Olešník                              48/1     ZCN      3 SU             od 31. 05.2019                    300 Kč               
                                                                                                                        Tělesné napadení - prudké vražení do soupeře a chycení soupeře za krk v přerušené hře.                         

Nýdl Martin                88100347            Olešník                              48/1     ZCN      3 SU             od 31. 05.2019                    300 Kč               
                                                                                                                        Tělesné napadení - vzájemné chycení a udeření soupeře v přerušené hře.                                                                    
 

A2A I.A tř. sk. A mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Oddíl Trhové Sviny pokuta ve výši 2 000 Kč dle DŘ čl. 65/2c za porušení povinností poř. klubu při utkání Tr. Sviny – Loko ČB  

 ze dne 18.5.2019                                                                                                                                                                              200 Kč               
                                                                                                                                                                                                                                                                                             
A3B I.B tř. sk. B mužů 

Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Řezníček Kamil           88102023            Dražejov                           43/1      ZCN      1 SU             od 31. 05. 2019                  200 Kč                 
                                                                                                                        Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva.     
 

A3C I.B tř. sk. C mužů 

Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Kokeš Pavel                 98040146            D. Bukovsko                     46/1      ZCN      1 SU             od 31. 05. 2019                  200 Kč                 
                                                                                                                        Vyloučení po druhém napomenutí.           

Maštalíř Vojtěch         92051314           Králova Lhota                   45/1     ZCN      3 SU             od 31. 05. 2019                  200 Kč           
                                                                                                     Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám. 

Markvart Lukáš         94101632           Králova Lhota                   46/1     ZCN      1 SU             od 31. 05. 2019                  200 Kč           
                                                                                                    Vyloučení po druhém napomenutí.                         
 

 

Oddíl Králova Lhota pokuta ve výši 1 000 Kč dle DŘ čl.65/1a za porušení povinností poř. klubu při utkání Kr. Lhota – Putim dne 26.5.2019.    200 Kč   
 

Oddíl Kluky pokuta ve výši 1 000 Kč dle DŘ čl.65/1a za porušení povinností poř. klubu při utkání  Kluky – Hradiště  dne 11.5.2019.                 200 Kč   
 

Barteska Milan           73060682          Ml. Vožice                            45/1    POK                                                                      200 Kč           
                                                                                                     Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám. 
 

    Barteska Milan - pokuta ve výši 1 500 Kč dle DŘ čl. 45/1 splatná do 7 dnů na č. účtu KFS 158071829/0600 VS 73060682 

    V případě neuhrazení přechází povinnost na oddíl dle § 20/8.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 



                                                                                                       -2- 
 

A3D I.B tř. sk. D mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Jahoda Martin            73050905           Slavonice                            46/1     ZCN      1 SU             od 31. 05. 2019                  200 Kč           
                                                                                                    Vyloučení po druhém napomenutí.                         

Macho Karel               68020755           Č. Velenice                         45/1     POK                                                                      200 Kč           
                                                                                                     Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám. 

   Macho Karel - pokuta ve výši 1 000 Kč dle DŘ čl. 45/1 splatná do 7 dnů na č. účtu KFS 158071829/0600 VS 68020755 

    V případě neuhrazení přechází povinnost na oddíl dle § 20/8.  
 

C1A KP staršího dorostu 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

DK kontumuje utkání KP st. dorostu Meteor Tábor – spol. Vodňany+Dříteň  3 : 0 ve prospěch domácího oddílu za nesehrání  

  mistr. utkání ze dne 26.5.2019.                                                                                                                                                               

  Pokuta oddílu spol. Vodňany+Dříteň ve výši 300 Kč za nesehrání mistrovského utkání dle RS KFS čl. 9/f.                                      100 Kč 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
D1A KP mladšího dorostu 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

 DK kontumuje utkání KP ml. dorostu Meteor Tábor – spol. Vodňany+Dříteň  3 : 0 ve prospěch domácího oddílu za nesehrání  

  mistr. utkání ze dne 26.5.2019.                                                                                                                                                               

  Pokuta oddílu spol. Vodňany+Dříteň ve výši 300 Kč za nesehrání mistrovského utkání dle RS KFS čl. 9/f.                                      100 Kč 
                                                                                                                                                

C2B I.A tř. sk. B dorostu 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Janeš Matěj                 03081477           Protivín                              45/1     ZCN      3 SU             od 31. 05.2019                    100 Kč               
                                                                                                                        Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám. 
 

DK kontumuje utkání I.A tř. dorostu Mirovice - Osek 5 : 0 ve prospěch domácího oddílu za nedohrání mistr. utkání ze dne 25.5.2019.                                                                                                                                                               

  Pokuta oddílu Osek ve výši 200 Kč za nedohrání mistrovského utkání dle RS KFS čl. 9/f.                                                                    100 Kč 

                        

C2C I.A tř. sk. C dorostu 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Januška David             01090370      spol. Sepekov+Milevsko B    48/1     ZCN      2 SU             od 31. 05.2019                    100 Kč               
                                                                                                                        Tělesné napadení – úmyslné udeření soupeře rukou do břicha v přerušené hře.   

 Forszták Miroslav      02040278           Soběslav                             48/1     ZCN      2 SU             od 31. 05.2019                    100 Kč               
                                                                                                                        Tělesné napadení – úmyslné udeření soupeře rukou do břicha v přerušené hře.   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                                                                                                                           

DK bude projednávat na příštím zasedání ve čtvrtek 6.6.2019 (11. min. – kopnutí hostujícího hráče) přestupek hráče oddílu Hluboká n. Vlt.  

 Jonáše Karla ID 87040747 při utkání Hluboká n. Vlt. – Olešník  dne 26. 4.2019 na podnět KR a shlédnutí videa z utkání. 

  Tímto sdělením se zároveň oznamuje zahájení disciplinárního řízení v této věci s uvedeným hráčem. 

               ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------- 
 

DK bude projednávat na příštím zasedání  ve čtvrtek 6.6.2019 přestupek funkcionáře Šindelář Martin ID 92031875 z oddílu spol. Kunžak+Studená 

v utkání I. A sk. C dorostu ze dne 26.5.2019.   

  Tímto sdělením se zároveň oznamuje zahájení disciplinárního řízení v této věci s uvedeným funkcionářem. 

 

 



                                                                                                -3- 

 

Žádosti: 
Kössl Patrik         Hluboká n. Vlt.        žádosti se vyhovuje, zbytek trestu 1SU se mění na 1SUP s odkladem do 30.10.2019           300 Kč                                                                                      

Mišiak Michal      Blatná                      žádosti se nevyhovuje                                                                                                                  300 Kč 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                                                                                                           

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po obdržení rozhodnutí. Výše poplatku za projednání u ORK KFS Jč. kraje se stanoví  

dle  DŘ příloha č.1 § 2. 

Odvolatel musí prokázat uhrazení poplatku za odvolání. Odvolání má odkladný účinek, pokud tento řád nestanoví jinak. 
 

 

 

Další schůze DK se uskuteční ve čtvrtek 6. 6. 2019 
 

 

Přítomni :  Kroiher, Hořejší, Klíma, Herzog, Řezníček 


